AUTORITEIT VOOR FINANCIELE DIENSTEN EN MARKTEN

Overzicht van het huidig aandeelhouderschap

/

voortvloeiend uit de kennisgevingen overgemaakt aan de FSMA

TEXAF

Overzicht op 15/05/2025
Huidige noemer: 3.666.556

Kennisgeving van 19/05/2023

Noemer op 19/05/2023 : 3.666.556

Houder(s) van stemrechten

Aantal stemrechten

% stemrechten

1|Charlotte Croonenberghs

Gérald Croonenberghs

William Croonenberghs

Gaelle Croonenberghs

Société Financiére Africaine SA

TOTAAL

2.305.442
2.305.442

62,88%
62,88%

Kennisgeving van 13/05/2014

Noemer op 13/05/2014 : 3.543.700

Houder(s) van stemrechten

Aantal stemrechten

% stemrechten

1|CCM Trust (Cayman) Ltd (Cha Family Trust)

Middle Way Ltd

TOTAAL

354.370
354.370

10,00%
10,00%




